

## BUSCOPAN FORTE 10 tabletek powlekanych

Cena: 15,95 PLN



### Opis słownikowy

Producent	BOEHRINGER INGELHEIM
Rodzaj rejestracji	Lek

### Opis produktu

**Wskazania** BUSCOPAN FORTE 10 tabletek powlekanych Buscopan Forte to lek spazmolityczny w postaci tabletek powlekanych. Buscopan Forte zawiera hioscynę, która działa rozkurczowo na mięśnie gładkie, w efekcie łagodząc ból narządów wewnętrznych jamy brzusznej, np. w obrębie przewodu pokarmowego, układu moczowego, a także kolkach, skurczach żołądka, bólu w obrębie dróg żółciowych. Lek jest przeznaczony dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 12 lat. **Działanie** Buscopan Forte zawiera hioscynę, która wykazuje działanie rozkurczowe (spazmolityczne) na mięśnie gładkie (znajdujące się w obrębie przewodu pokarmowego i jego narządów, układu moczowego). Hioscyna zmniejsza skurcze, dzięki czemu łagodzi bóle kolkowe i stany skurczowe mięśni gładkich. stany skurczowe mięśni gładkich przewodu pokarmowego (bolesne skurcze żołądka, kolka jelitowa, zespół jelita drażliwego, zaburzenia czynnościowe w obrębie przewodu pokarmowego), dyskinezja i stany skurczowe dróg żółciowych (ostry ból w drogach żółciowych, kolka żółciowa, zaburzenia czynnościowe w obrębie dróg żółciowych), stany skurczowe układu moczowo-płciowego (bolesne miesiączkowanie, kolka nerkowa, stany skurczowe towarzyszące kamicy moczowodowej). **Sposób użycia** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Buscopan Forte stosuje się doustnie. Tabletki należy połykać w całości, popijając płynem. Leku nie należy stosować dłużej niż 3 dni bez konsultacji z lekarzem. Zazwyczaj stosowana dawka leku:

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 1 do 5 razy na dobę po 1 tabletkę powlekaną.

**Skład** Substancją czynną leku jest hioscyny butylobromek (*Hyoscini butylbromidum*). Jedna tabletkę powlekaną zawiera 20 mg hioscyny butylobromku. Substancje pomocnicze: powidon K25, laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, laktoza jednowodna (do tabletkowania bezpośredniego), magnezu stearynian. Otoczka: Opadry II White 85G18490 (alkohol poliwinylowy, talk, tytanu dwutlenek, lecytyna, makrogol).